
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 11 2023 м. Нетішин № 33/2023-н  

 

Про затвердження КП НМР «ЖКО» проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу її в постійне користування  

для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023 «Про 

призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», статей 791, 92, 116, 

123, 125, 126 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішення 

дев’ятнадцятої сесії Нетішинської міської ради VIІІ скликання від 11 лютого 

2022 року № 19/1381 «Про надання КП НМР «ЖКО» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі в 

постійне користування для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови» та за результатаит розгляду звернення КП НМР «ЖКО», 

зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 03 жовтня 

2023  року за № 24/3801-01-11/2023,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити КП НМР «ЖКО» проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для передачі в постійне користування площею 0,0306 га 

(кадастровий номер 6810500000:02:005:0720), яка розташована у Хмельницький 

області, Шепетівському районі, м .Нетішин, вул. Набережна, для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови. 

2. Передати КП НМР «ЖКО» в постійне користування земельну ділянку 

площею 0,0306 га (кадастровий номер 6810500000:02:005:0720), яка 

розташована у Хмельницький області, Шепетівському районі, м .Нетішин,     

вул. Набережна, для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови. 



2 

 

3. КП НМР «ЖКО» зареєструвати право постійного користування на 

земельну ділянку, зазначену у пункті 1 наказу, відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 
 

 


